
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 1 , DE 1- DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.129387/2018-

24,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o servidor DAYVISSON CRISTIANO MOREIRA,

matricula 3883-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

União, para substituir, no período de 07/12/2018 a 10/12/2018, o cargo em comissão de

Assessor Chefe Jurídico I da Assessoria de Legislação de Pessoal da Consultoria Jurídica.

código CC-03 (62002022).

Art. 2° Designar o servidor DAYVISSON CRISTIANO MOREIRA,

matricula 3883-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

Unido, para substituir, no período de 02/01/2019 a 04/01/2019, o cargo em comissão de

Assessor Chefe Jurídico I da Assessoria de Legislação de Pessoal da Consultoria Jurídica,

código CC-03 (62002022).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

o
ABIANA COSIA BARRETO

TA2018 \PGEPORTARIAS \CC e FC - PGEDAYVISSON CRISTIANO MOREIRA (substituo por periodo) - 08191.129387-2018-24 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.


